事務局長 事務室長 担当者

大阪体育大学　学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名 　　　　印

　上記の理由により、　　年度（ 前期・後期 ）の授業料等を支払い期日迄に一括納入する
ことができません。下記分納計画書の通り納入致しますので、学費分納の許可を頂きます様
お願い申し上げます。
　尚、期日を過ぎても未納の場合は、除籍になっても異議を申しません。

分　納　計　画

 ― 注　意 ―
　・分割は、前期後期各々3回までです。
　・完納期日は、前期：6月30日・後期：12月15日までとします。

　・分納計画記載の金額・納入日は厳守して下さい。
　・分納計画記載の金額・納入日および完納納入日を過ぎて未納の場合は、学費未納による除籍
　　手続きを開始します。

3 円 　　　月　　　日　　　迄

1 円 　　　月　　　日　　　迄

2 円 　　　月　　　日　　　迄

  　　年　　月　　日

―　提出理由（具体的に）　―

記

金　　　　額 納　　入　　日

　 【大学院】　学　費　分　納　願（在学生用）